715 sub 1, mq 14, cat. C1, piano T); via Roma n. 95 (Foglio 16, 

part. 716 sub 1, mq 20 cat. C1, piano T); via Roma n.97 (Foglio 16, part.  715 sub 2 e 716 sub 3, 

complessivi vani 13, cat. A 3, piano  1 e 2). 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base : €. 22.915,40  (euro ventiduemilanovecentoquindici/40) 

Offerta minima:  €. 17.186,55 ( euro diciasettemilacentottantasei/55) pari al 75% del prezzo 

base 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: €. 1.000,00. 

Lotto numero 2: piena proprietà di fabbricato civile sito in Santo Stefano Quisquina (AG), alla via  

Prato n. 27 ( foglio 16, part. 320 sub 1, cat. A4, vani 4,5, piano T-1-2). 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base : €. 11.944,58 (euro undicimilanovecentoquarantaquattro/58) 

Offerta minima:  €. 8.958,43 ( euro ottomilanovecentocinquantotto/43) pari al 75% del prezzo 

base 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: €. 1.000,00. 

Lotto numero 3: piena proprietà di fabbricato civile sito in Santo Stefano Quisquina (AG), alla via  

Prato n. 6 (foglio 16, part. 321, cat. A4, vani 4,5, piano T-1-2-3). 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base : €.  12.729,68 (euro dodicimilasettecentoventinove/68) 

Offerta minima:  €. 9.547,26 ( euro  novemilacinquecentoquarantasette/26)  pari al 75% del 

prezzo base 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: €. 1.000,00. 

Situazione urbanistica e catastale: Lotto n. 1:  articolato in n.3 unità immobiliari cosi ̀distinte: 
Locale posto al piano terra, con accesso diretto dal prospetto Est, attualmente destinato a magazzino;